МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«ИВАНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ Д. К. БЕЛЯЕВА»

(ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА)

ПРИКАЗ

11.09.2020 г.          № 02-412

О зачислении абитуриентов, рекомендованных к зачислению, с 14 сентября 2020

года в число студентов 1 курса по программам бакалавриата на 2020/21 учебный год

на места, финансируемые из федерального бюджета, оставшиеся вакантными в

рамках контрольных цифр приема

На основания решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА от

11.09.2020 г. (протокол № 29) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 14 сентября 2020 года в число студентов 1 курса очной формы обучения

по программам бакалавриата на 2020/21 учебный год на места, финансируемые из

федерального бюджета, оставшиеся вакантными в рамках контрольных цифр приема,

следующих абитуриентов:

ФАКУЛЬТЕТ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И АГРОБИЗНЕСА

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
4
а

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Ягудин Иван Сергеевич 137 33 68 36 0 ВИ

ИНЖЕНЕРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Опарин Александр Сергеевич 148 44 60 44  0  ВИ

2. Зачислить с 14 сентября 2020 года в число студентов 1 курса заочной формы

обучения по программам бакалавриата на 2020/21 учебный год на места, финансируемые

из федерального бюджета, оставшиеся вакантными в рамках контрольных цифр приема,

следующих абитуриентов:

ФАКУЛЬТЕТ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И АГРОБИЗНЕСА

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
4
а

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Марков Кирилл Андреевич 158 45 59 44 10 Совм.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.